»

CATALOGO DE PECAS
PG Y Z2mmSérie 792 mm

INSTRUCOES DE USO

1%) - Identifique no desenho a(s) pega(s) ou conjunto(s) & ser(em) solicitado(s).

- Cédigo da Pega;
- Nome da Pecga;

22) - Anote o seguinte:

- Conjunto & que pertence; e
- Quantidade desejada.

IMPORTANTE: - NAO TRABALHE COM PECAS GASTAS QU DANIFICADAS.
- EXIJA SEMPRE PECAS ORIGINAIS SUPER TATU.

INDICE

OPCIONAIS

Pagina CONJUNTO Pagina CONJUNTO
001 Chassi
001 Chassi (Lista) 013 Disco Duplo Desencontrado (Semente)
002 Sistema de Transmissdo ROL.DUPLO
002 Sistema de Transmissdo (Lista) 013 Disco Duplo Desencontrado (Adubo)
003 Catraca Mecanica ROL.DUPLO
003 Sistema de Rodagem S/ Pneu 014 Opcionais p/ Plataforma Dianteira
004 Cilindro Hidraulico 014 Opcionais p/ Marcador de Linha
004 Estabilizador Completo Hidraulico
005 Disco Duplo do Sistema de Semente 015 Roda de Compactagdo de Borracha
005 Disco Marcador de Linha 016 Roda de Compactagdo de Ferro
006 Linha de Adubo 017 Sistema de Semente Algodac em Linter
007 — CANCELADA — 017 Sistema de Semente de Amendoim

| 008 Linha de Plantio 018 Sulcador 8" Completo

| 008 Linha de Plantio (Lista) 018 Disco Cobridor

009 Distribuidor de Semente 019 Haste Escarificadora Longa

00? Discos 020 Haste Escarificadora
010 Roda de Profundidade 021 Sistema de Disco de Corte @ 16"Frontal
010 Sistena de Compactagdo 022 Sistema de Disco de Corte 2 14"Linha
011 Caixa de Adubo 023 Roda Compactadora Em «Va
011 Caixa de Adubo (Lista) 024 Sistema Grdo a Grao
012 Pecgas Avulsas 025 Conjunto do Sistema Grdo a Grdo




‘Pdg. 001

: 792

Série

Marcador de Linha Hidraulico
Plataforma Dianteira

Cilindro Bidraulico
Marcador de Linha




[ .,

(aary- "
] cOD160 DENOMINACAO 08 09 10 12)[no cob160 DENOMINACAO. 08 09 10 12
o1 0501065680 Chassi 01 23-B 0502010420 Roldana Central - 02 02 02 02
01 0501065681 Chassi 0 23-C 051101129 Presilhs da Roldana o1r 01 01 01
01 0501065682 Chassi 01 23-b 0511011308 Parafuso Fixador_da Roldana 02 02 02 02
01 0501065683 Chassi oy § 16 0503010019 Arruels de Pressao 1/2% 02 02 02 02
02 0501042478 Cil, Hidr. 50,8 x 101 x 617 x 180 01 01 01 01f{ 17 0503010020 Porca 1/2" BSW Sext, 02 02 02 O
03 0501011270 Pino 1" x 110 01 01 01 01
Oh 0501010391 Pdno 1" x 75 01 00 o1 o0 | 2% 0501010100 Parafuso 5/8" NC_x 2" c.s. 4.6 02 02 02
25 0503010027 Arruela de Pressio 5/8" 02 02 02 02
Porca o - 02 02
06 0503010038 Contrapino 3/16" x 2% 02 o2 o2 oo |2 00> ATE e e " =
07 0511011233 Plataforma 02 27 0501065684 Marcador de Linha Direito or 01 01
o7 0511011234 Plataforma 02 27 0501065685 Marcador de Linha Esquerdo 01 ot 01
07 0511011235 Plataforma 02 27 0501065686 Marcador de Linha Direito 01
07 0511011236 Plataforma 02‘ 27 0501065687 Marcador de Linha Esquerdo 01
08 0511011222 Fixador da Plataforma Traseira Ofh OL OL O] 27-A 0503030403 Batedor 02 02 02 02
09 0501010080 Parafuso 3/8" NC_x 1.1/2" c.5. L6 Ok O& O4 Oh 27-B 0501011989 Parafuso 5/8"™ NC x_k& c.8.f, R.D, 4.6 04 O O4 O
10 0503010025 Arruela de Pressao 3/8" 08 O08 08 27-C 0501013786 Bucha de Articulacgao 04 O OfF OL
11 0503010026 Porca 3/8™ RC Sext. 08 08 08 O0Bf§ 27-D 0503010027 Arruela de Pressao 5/8" oL O O4 O4
12 0502010890 Suporte do Varao da Mola 17 18 21 25 27-E 0503010013 Porcg 5/8" NC Sext= 04 O4 O4 O4
13 0502010891 Calgo do St/:porte do \l’ara’m da Mola 17 18 21 25] | 27-F 0503011114 Tampao do Engate Rapido 02 02 02 02
14 0501010063 Parafuso 1/2" BSW x 1.1/2" c.s. 4.6 08 08 08 O
l4-A 0503030678 Parafuso 1/2" NC x 30 mn c.8.p.c. 8.8 17 18 21 20|28 SN0 [owrente b MarcAler O RO 2
14-B 0503030679 Parafuso 1/2" NC x 38 m® €.6.p.c..8.8 17 18 21 25028 R0l fommnte s SAvuacns O TN o
15 0501065678 Assento on ot o1 o1} 28 0511010720 Corrente do Marcador de Linha i ]
16 0503010019 Arruela de PTBBS;D /2 16 16 16 16, 28 0511011410 Corrente do Marcador de Linha 02
7 " ' 29 0511011417 Prisioneiro 3/8" NC x 147 oL 04 oL o4
1 0503010020 Porca 1/2" BSW Sext. 16 16 16 16
18 0501065653 Corrimao Direito 01 30 0511011426 Capa Direita da Corrente 01 01 01 01
18 0501065654 Corrimio Direito o1 31 0511011427 Capa Esquerda da Corrente 01 01 01 01
18 0501065655 Corrimao Direito o1 32 0501011020 Arruela Lisa 12 x 26 x 1/8" 04 O4 04 0%
18 0501065656 Corrimao Direito o] 33 0503010209 Porca Borboleta 3/8" NC .04 O OL 04
19 0501065688 Corrimao Esquerdo 01 34 0501043869 Cabegalho Completo o1 01 01 01
19 0501065689 Corrimao Esquerdo 01 3u-4 0501063935 Cabegalho 01 01 01 01
19 0501065690 Corrimao Esquerdo 01 34-B 0501065679 Engate ao Irator 01 01 01 01
19 0501065691 Corrimac Esquerdo O | 34-C 0501010098 Parafuso 3/4" NC x 2" c.s. 8.8 04 04 O4 O
20 0501010161 Parafuso 1/2" BSW x 1.1/4" c.s. 8.8 0L Ok 04 04 1 32-D 0503010023 Arruela de Pressao 3/4" 04 04 0L O4
34-E 0503010014 Porca 3/4" NC Sext. Ok 04 0L D4
22 0501043881 Acionador do Marcador de Linha Completo 01 01 01 o1f}34F 0503010002 Graxeira 1600 e m o
22-A 0501065640 Guia do Varao Arme [ Desarme do Marcador 02 02 02 021 | 35 0511011340 Eixo da Roldana Lateral 02 02 02 02
22-B 0501065644 Varao Arme ! Desarme do Marcador 02 02 02 02} { 36 0511011310 Bucha Espagadora 02 02 02 02
22-C 0501065651 Guia do Varao do Cabo 02 02 02 0241 37 0502010421 Roldana Lateral 02 02 02 02
22-D 0501010112 Parafuso 3/8" NC x 1" c.s. 4.6 02 02 02 02 38 0503010257 Contrapino 1/8" x 1% 02 02 02 02
11 0503010026 Porca 3/8" NC Sext. 04 Ok 04 OM ] 39 0503030168 Cupilha 3" x 50 0z 02 07 02
22-E 0511011413 Arme [ Desan:e do Marcador de Linha 02 02 02 020140 0501013657 Eixo de Articulacao 37,5 x 470 0L 01 01 01
09 0501010080 Parafuso 3/8" NC x 1.1/2" c.s. 4.6 02 02 02 02 41 0501011301 Porca 1.1/2" NC x 6 FPP (Flang.) a2 02 02 02
22«F 0511011216 Bucha 18,8 x 10,5 02 02 02 02 42 0503010010 Contrapino 1/4" x 3,1/2" 02 02 02 02
10 0503010025 Arruela de Pressao 3/8" 02 02 02 02
22-G 0503010011 Parafuso 5/16" NC x 1/2" c.s. 5.6 02 02 02 o2 % 0501065677 Escora 01 01 0 o}
22-8 0511011409 Cabo de Aco 4,5 x 1750 or o1 o1 o1 |48 0503010003 Graxeira 1845 oL 04 Ok Ok
22-1 0503010238 Parafuso 1/2" BSW x 1.3/4" c.s. 5.6 02 02 02 02
22-J 0503010140 Contrapino 1/8" x 3/4" 02 02 o2 o251 0511011243 Capa Protetora do Sistema Arme / Desarme Dir. 01
22-K 0511010234 Pino 8,3 x 27,5 02 02 02 o2i}3! 0511011269 Caps Protetora do Sistema Arme / Desarme Esq. 01
22-L 0501010077 Parafuso 1/2" BSW x 2" c.5. L.6 02 02 o2 o5t 0511011270 Capa Protetora do Sistema Arme / Desarme Dir. 01
16 0503010019 Arruela de Pressao 1/2% oo o o4 o451 0511011271 Capa Protetora do Sistema Arme / Desarme Esq. 01
17 0503010020 Porca 1/2" BSW Sext, ot o 04 oo 51 0511011272 Capa Protetora do Sistema Arme § Desarme Dir, 01
51 0511011273 Capa Protetora do Sistema Arme / Desarme Esq. 01
23 0501043882 Suporte da Roldana Completo o1 o1 o1 oyf}3! 0511011274 Capes Protetora do Sistema Arme / Desarme Dir. o1
\ 23-A 0501065642 Suporte da Roldana do Marcador 0L 01 01 o) le 0511011275 Capa Protetora do Sistema Arme / Desarme Esq. o1 y
CHASSI Série: 792 Pag. 001




Pdg. 002

Série: 792

(=

Rodagem S/ Pneu VIDE FOLEA 003

Sistems de

VIDE POLHA 003

Catraca Mecanica




cOnlao

0501065695
0501017477
0503010571
0501043700
0501063699
0502010584
0501065245
0501065246
0501010813
503010023
0503010015
0501065700
0501065701

0511010272
0501010287
0503010010
0503030425
0501013491
0503010013
0502010243
0503010302

0501043887
0501043888

0501062713
0502010243

0503010302

0501041674
0501050097
0503060112
0503011101
0503010694
0503010072

0501013496
0503030420
0503010038

0503010300
0503030093
0503010003
0503010002
0501110025
0501110026
0511010733
0511011250
0511010734
0511010735
0501050320
0501050321
0502010889
0501019302
0503010027
0502010914
0502010919
0501013671
0503010140
0503030085
0501017558
0501110036
0503010363
0503010179
0503010337

DENOMINACAD _

Eixo de Articulacge do Rodeiro

Eixo de Articullcgo do Rodeiro

gi:g ge ﬁztj do Rodeiro
e ro

Pino 22,22 %C?B"; 123

Contrap{no .If 2

Suporte do reito

Suporte do Rodeiro Esquerdo

Presilha do Rodeiro

Suporte do Esticador de Corrente Dir.
Suporte do Esticador de Corrente Esq.
Parafuso 3/4"™ NC_x 4" c.s. B.8
Arruela de Pressao 3/4"

Porca 3/4" NC Sext,

Braco da Roda Direito

Brago da Rods Esquerda

Pino do Rodeiro

Arruela Lisa 39,5 x 75 x 6,35
Contrapino 1/4%’x 2,1/2¢
Mola de Tracao 25 x5 x 125

Esticador da Mola

Porca 5/8" NC Sext.

Rode Dentada 6_Z P, 1,1/4%

Anel de Reten;lo P/ Eixo NO 501019

Esticador de Corrente Direito Compl.
Esticador de Corrente Esquerdo Compl.
Suporte do Esticador de Corrente

Roda Dentada 6_Z P, 1.1/4"

Anel de Retengao P/ Eixo NG 501019

Sistema de Rodagem Compl.
Sistema de Rodagem S/ Pneu

Pneu 6,50 x 16 = 8 L Militar B.L. Comp.

Pneu 6.50 x 16 - 8 L Militar B.L.
Camara de Ar 6.5 x 16
Roda 4.5 x 16 x 130

Placa de Apoloe
Porca Castelo 1" NF
Contrapino 3/16" x 2"

Contrapino 5/32" x 1"

Mola de Tracao 20 x 2 x B4

Graxeira 1B45

Graxeira 1800

Mancal do Eixo Motriz Direito

Manca do Eixo Motriz Esquerdo

Eixo 1 3/8" x 1600

Eixo 1.3/8" x 1865

Eixo 1.3/8" x 2000

Eixo 1 3/8"_x 2500

Catraca Mecgnica Direita

Catraca Mecanica Esquerds

Sup., do Descanso

Grampo 5/8" NC x_310

Arruela de Pressao 5/8"

Roda Dentada 8 Z P. 1.1/4" ¢ 1.3/8"
Roda Dentada 18 Z P. 1.1/4" @ 1.3/8"
Pino 6,8 x

Contrapino 1!8" 3!6"
Pino de Trava 5,7 / 5,5 x &0
Suporte do Mancal do ﬁix

Mancal do Eixo Sextavado 5/8"
Parafuso 5/16% NC x 17 C.8. 5.6
Arruela de Pressao 5/16"

Porca 5/16" NC Sext.

R 2
8RRRRE

SRERRRPR SIBEBS2ER8

&)

01
01
16
16
16

E2888 BP

c0D160
0501010063
0503010019
0503010020

0501042500
05010#2501
0501062756
0501062755
0503030402
0503010302
0503010002
0503010300

0501065167
0503010257
0502040276
0501017440
0501017441
0511010749
0511010750
0501017442
0501012160
05011017432
0501012433
0503030418
0502010407

0501041671
0501041672
0501062729
0502010243
0503010004
0501013708
0503010027
0503010013
0503030417
0503030394
0503010292
0503010302
0503010002

0503010875
0503010876
0503010450
0501065699
0501011075
0503030012
0501013976
0501013965
0501065649
0511011214
0501010080
0503010025
0503010026
0501018837
0501018879
0501013556
0501013555
0501010212
0502010420
0511011309
0503010018

r?ﬂ‘go ugn BSW x } 1/2% cus. 8.5

rruela dc 8880 1
Porca 1 Sext.

Bsticador de Corrente Direito Completo
Esticador. de Corrente Esquerdo Completo

Esticador de Corrente Direito

Esticador de Corrente Esquerdo
Roldana do Estjcador

Anel de thencan P/ Eixo N0 501019

Graxeira 1

Contrapino 5!32“ x 1"

Brago de Articuln;ao do Desarme da Catraca

Concragono 1/8" x

Bucha Mancal do Eixo
Eixo Sextavado 5/8" x 1535
Eixo Sextavado 5/B" x
Eixo Sextavado 518“ X

Eixo Sextavado 5/8" x
Eixo Sextavado 5/8" x 1935
Eixo Sextavado 5/B" x
Eixo Sextavado 5/8" x
Eixo Sextavago 5/8" x

Mola de Tracao 20 x 2 x l&k
Bucha da Roda Dentada

Esticador de Corrente Dir. Completo
Esticador de Corrente Esq. Completo
Suporte do Esticador de Corrente
Roda Dentads 6 Z P, 1.1/4"

Graxeira 1890

Eixo de Articulagio

Arruela de Pressao 5/8"

Porca 5/8" N{ Sext.

Mola de Torgcgo 37 x 3,5 Dir.

Mola de Torgao 37 x 3,5 Esq.

Pige Elastico §9 70105&

Anel de Retencac P/ Eixo 501019
Graxeira 1800

Corrente NO 2050 x 63 Elos + Emenda
Corrente NO 2050 x 45 Elos + Emenda

Corrente NO 2050 x 30 Elos + Reducio

Descanso

Trava do Descanso

Cupilha 4 x 88

Varao do Desarme da Catraca Direita

Varao do Desarme da Catraca Esquerda

Guia do Varao Traseira

Fixador da Guia do Varao

Parafuso 3/8" NC x 1.1/2" c.s. 4.6
Arruela de Pressao 3/8"

Porca 3/8" NC Sext.

Suporte dc Mancal Direito

Suporte do Mancal Esquerdo

Calgo do Suporte do Mancal

Base da Placa de Fixacao do Suporte do Mancal

Parafuso 5/8" NC x 5" c.s. 5.6
Roldana Central

Pino do Suporte da Roldana
Contrapino 5/32" x 1.1/2%

S BRRS
2 RRRN)

01
01
01

SREE

02
02

01
01

01
01
01

1333

02
02
[+ 3
02

SISTEMA DE TRANSMISSAC

Série:




NQ cODIGO DENOMINACAO . - . qr.

0501043889 Linha de Adubo Completa 01
01 0502010893 Braco da Linha de Adubo 01
02 0501050461 Disco Duplo Compl. o1
02-A 0502010364 Cubo do Disco Duplo 02
02-B 0503010276 Rolamento 6206 02
02-C 0501011832 Eixo Passante 02
02-D 0503010525 Retentor N2 00797-BA 02
02-E 0503010526 Retentor N2 3011 02
02-F 0603022008 DPL. 15" x 3,0 FR. 68,5 02
02-G 0503010814 Parafuso 5/16" NC x 3/4" c.e.f. 5.6 12
02-B 0503010179 Arruela de Pressao 5/16" : 12
02-1 0503010337 Porca 5/16" NC 12
02-J 0502010894  Suporte do Disco Duplo Adubo 01
02-K 0501011988 Parafuso 5/8" NC x 48 R.D. c.s.f. 4.6 o1
02-K 0501011989 Parafuso 5/8" NC x 48 R.E. c.s.f. 4.6 o1
02-L 0503030142 Junta de Vadacao 83 x 62 x 0,5 02
02-M 0502020143 Calota do Cubo do Disco Duplo 02
02-N 0503010143  Arruela de Pressao 1/4" 06
02-0 0503010282 Parafuso 1/4" NC x 3/4" c.s. 5.6 06
02-P 0501017541 Limpador do Disco Duplo Dir. 01
02-Q¢ 0501017542 Limpador do Disco Duplo Esq. 01
02-R 0501018223 Parafuso 3/8" NC x 1.5/8" c.s. 4.6 01
02-S 0501010984  Arruela Lisa 10,5 x 27 x 3,17 01
02-T 0503010025 Arruela de Pressao 3/8" 01
02-U 0503010026 Porca 3/8" NC Sext. 01
02-v 0503010002 Graxeira 1800 01
03 0503010734 Parafuso 1/2" NC x 2.1/2" c.s. 5.6 02
04 0503010019 Arruela de Pressao 1/2" 02
035 0503010060 Porca 1/2"™ NC Sext. 02
06 0502010892 Suporte da Linha de Adubo 01
07 0511010736 Parafuso 5/8" NF x 5.1/4" c.s. 01
08 0503010811 Porca Auto Frenante 5/8" NF (ALTA) 01
09 0501019302  Grampo 5/8" NC x 310 01
10 0503010027 Arruela de Pressao 5/8" 02
11 0503010013 Porca 5/8" NC Sext, 02
12 0501063908 Guia da Mola 01
13 0501017568 Pino 9/16" x 54 o1
14 0503010257 Contrapino 1/8" x 1" o1
15 0502040157 Bucha de Trava 02
16 0503010395 Parafuso 1/2" NC x 1.1/4" c.s. 8.8 02
17 0503030187 Mola de Compressao 25,4 x 4 x 480 01
18 0503030168 Cupilha 3 x 50 01
19 0503030520  Bocal 01

LINHA DE ADUBO

Série: 792

P&g. 006




P&g. 008

: 792

Série

LINHA DE PLANTIO

-

ONOTDOT N

-

/3

|

&

Disco Duplo de Semente VIDE FOLHA 005




’
C c0D160 DENOMINACAO 08 09 10 12)[ne cODIGO DENOMINACAO 08 09 10
0501042450 Linha de Plantio Completo 08 09 10 12 41-E 0501110033 Presilha 08 09 10 12
01 0501013422 Braco da Linha 08 09 10 12 41-F 0503010675 Parafuso 5/16™ NC x 2.1/4" c.s. 5.6 08 09 10 12
02 0501013413 Base Lateral Direita 08 09 10 12|}o8 0503010179 Arruela de Pressao 5/16" ' 40 45 50 55
02 0501013414 Base Lateral Esquerda 08 09 10 12 09 0503010337 Porca 5/16" NC Sext. 40 45 50 55
03 0503010847 Parafuso 1/2" NC x 3.1/4" c.s. 8.8 16 18 20 24 41-G 0503030407 Deposito N2 2 _ 08 09 10 12
04 0503010019  Arruela de Pressao 1/2" 64 70 76 82]]41-H 0503010240 Parafuso 5/16" NC x 3/4" c.s. 5.6 32 36 40 48
05 0503010060 Porca 1/2" NC Sext. 64 70 76 82 39 0501010694 Arruels Lisa 8,5 x 22 x 1,52 32 36 40 48
06 0502010708 Suporte da Roda de Profundidade og 09 10 12 41-T 0501011041 Corda de Nylon 1/8" x 400 08 09 10 12
07 0503010848  Parafuso 5/16" NC x 3.1/2" c.s. 8.8 16 18 20 24} |41-J 0503030406 Tampa do Deposito N2 2 08 09 10 12
08 OSgggig%;? Arruela/de"Pressao 5/16" 24 %g 33 32 41-K 0502020327 Disco Cego # 190 x 4,5
09 05 Porca 5/16" NC Sext. 16 K i Rasgos Esp. 8,5
10 0502010409 Base de Fixagio da Caixa de Semente 08 09 10 12 | [41°K 0302020328 Disco p/ Soja 4D Rasgos Fsp. 8.5
11 0503010849 Parafuso 3/8" NC x 1.1/2" c.s. 8.8 08 09 10 12 3 pr. Sal 8 om T
12 0503010026 Porca 3/8" NC Sext. 16 18 20 24 1]41-K 0502020519 Disco p/ Milho 28 Furos Esp. 4,5
13 0503010850 Parafuso 7/16™ NC x 3" c.s. 8.8 08 09 10 12| ]41-K 0502020518 Disco p/ Hilh9 28 Furos Obl. Esp.4,5
%g 05g3OIOIBO Arruela/deﬂ?ressin 7/16" 24 27 30 36| )41-K 0502020333 Disco p/ Feijao 34 Rasgos Esp. 5,5
0503010244  Porca 7/16" NC Sext._ 24 27 30 36 = Disco 3 mm
16 0502010572 Suporte de Articulacio 1 i e e
17 0503010715 Parafuso 1/2" NC x 3.1/2" c.s. 5.6 08 09 10 12
18 0503010673 Parafuso 1/2" NC x 4.1/4"™ c.s. 5.6 o8 09 10 12 42 0501062628 Guia da Mola o8 09 10 12
19 0501013354 Arruela Lisa 40 x 30 x 0,53 24 27 30 36 43 0501013445 Pino Fixador da Guia da Mola 08 09 10 12
20 0502010417  Pinhao Conico 18 Z 08 09 10 12 |]44 0503030187 Mola de Compressac 25,5 x 4 x 480 08 09 10 12
21 0501013408 Eixo Sextavado 1/2" x 1170 08 09 10 12 45 0502040157 Bucha da Trava 16 18 20 24
22 0503010257 Contrapino 1/8" x 1" 26 27 30 36 46 0503010395 Parafuso 1/2" NC x 1.1/4" c.s. 8.8 16 18 20 24
23 0501013352 Arruela Lisa 28 x sext. 13 x 1,9 16 18 20 24 47 0503030168 Cupilha 3 x 50 - 08 09 10 12
24 0502010446 Bucha do_Mancal do Eixo 08 09 10 12 48 0501017440 Eixo Sextavado 5/8" x 1535 01
25 0502010418 Pinhao Conico 18 Z 08 09 10 12148 0501017441 Eixo Sextavado 5/8" x 1760 01
26 0502010423  Pinhao Conico 10 2 08 09 10 121]48 0511011419 Eixo Sextavado 5/8" x 1825 01
27 0502010422 Coroa Conica 40 Z 08 09 10 12|48 0511011420 Eixo Sextavado 5/8" x 2030 01
28 0501013349 Eixo da Coroa 08 09 10 1z 48 0501017442 Eixo Sextavado 5/8" x 1935 01
29 0502010573 Semi Mancal Inferior 08 09 10 12 ]}48 0501012160 Eixo Sextavado 5/8" x 2160 01
30 0502010426  Semi Mancal Superior 08 09 10 12|48 0501017432 Eixo Sextavado 5/8" x 2435 01
31 0503010479  Parafuso 1/2" NC x 2" c.s. 8.8 32 36 40 44 | |48 0501017433 Eixo Sextavado 5/8" x 2660 01
32 0501050085 Disco Duplo de Semente 08 09 10 12|49 0501013714 Barra Estabilizadora 07 08 09 11
33 0503010851 Parafuso 7/16" NC x 3.1/2" c.s. 8.8 08 09 10 12 50 0501017534 Bucha 08 09 10 12
34 0503010852 Parafuso 7/16" NC x 2.3/4" c.s. 8.8 08 09 10 12 51 0501011602 Parafuso 1/2" BSW x 2.1/2" c.s. 08 09 10 12
35 0501013325  Abracadeira 5/8" NC x 145 08 09 10 12{|s2 0501010937 Arruela Lisa 13 x 31 x 3,17 08 09 10 12
gg gggggiggig ;rruelg/gﬁ géegsao 5/8" ig ig %8 gz 04 0503010019 Arruela de Pressao 1/2" 08 09 10 12
orca ext. n .
38 0501011752 Parafuso 5/16" NC x 3" c.a. 4.6 6 08 o mfss oooTl D Dafem iR BSR e - 08 05 I l2
ampa do Suporte de Articulacao 08 09 10 12
39 0501010694 Arruela Lisa 8,5 x 22 x 1,52 08 09 10 12 14 1 24
40 0503010499 Porca Borboleta 5/16" NC 08 09 10 12|35 0503010305 Arruela Lisa 6,3 x 14 x 1,3 e 1B 20
41 0501050076  Si 56 0503010879 Parafuso 1/4" NF x 1/2" c.s. 5.6 16 18 20 24
stema de Semente Completo 08 09 10 12
41-A 0502010408 Pista Inferior do Disco da Semente 08 09 10 12 f]37 ~ 0503010002  Graxeira 1800 16 18 20 24
41-B 0502020324 Suporte da Caixa de Semente 08 09 10 121}|58 0503010691  Graxeira 1/4" NF 16 18 20 24
41-C 0501013353 Pino 8,3 x 79 08 09 10 12
22 0503010257 Contrapino 1/8" x 1" 08 09 10 12
41-D 0501050077 Distribuidor de Semente 08 09 10 12 }
LINHA DE PLANTIO Série: 792 Pag. 008




DISTRIBUIDOR DE SEMENTES / DISCOS

Série: 885

Pdg. 009

[ no COD160 DENOMINACKO gr.
0501050077 Distribuidor de Semente Completo 1
01 0503030381 Caixa do Distribuidor de Semente 01
02 0502010447 Tecla 02
03 0501013467 Eixo da Tecla | o1
04 0503030378 Mola de Compressao 7,8 x 0,7 x 28 03
05 0501013466 Eixo do Limitador da Tecla 01
06 0501050118 Balancim Menor Completo Op.p/ Sorgo 01
06 0501050120 Balancim Maior Completo(standard) 01
06-A 0503030379 Balancim da Roldana Maior (standard) 01
06-A 0503030426 Balancim da Roldana (opicionalp/ s.) 01
06-8 (0502060001 Roldana Dentada 01
06-C 0503010670 Parafuso 3/16" NC x 7/8" c.a.c/Fenda 01
06-D 0503010669  Arruela Lisa 5 x 14 x 1,5 01
06-E 0503010667 Porca 3/16" NC Sext. 01
07 0501013468 Eixo da Roldana 01
08 0503030377  Raspador 01
DISCOS STANDARD
01 0502020518 Disco p/ Milho ¢/ 28 Furos Oblongos 01
01 0502020519 Disco p/ Milho ¢/ 28 Furos 13,5 esp. 4,5 01
01 0502020329 ™isco p/ Soja ¢/ 40 Rasgos esp. 8,5 01
01 0502020330 Disco p/ Soja ¢/ 38 Rasgos esp. 8,5 01
01 0502020333 Disco p/ Feijao ¢/ 34 Rasgos esp. 5,5 01
01 0502020327 Disco Cego @ 190 esp. 4,5
DISCOS OPCIONAIS
01 0502020351 Disco p/ Milho ¢/ 24 Furos 11 esp. 4,5 01
01 0502020366 Disco p/ Milho ¢/ 24 Furos 9,5 esp. 5,5 01
01 0502020407 Disco p/ Feijao c/ 40 Rasgos esp. 5,5 01
01 0502020328 Disco P/ Soja c/ 34 Rasgos esp. 8,5 01
01 0502020331 Disco p/ Feijao ¢/ 26 Rasgos esp. 5,5 01
01 0502020408 Disco p/ Feijao c/ 38 Raspos esp. 5,5 01
01 0502020353 Disco p/ Sorgo e Beterraba c/ 40 Furos 01
01 0502020346 Disco p/ Arroz ¢/ 40 Rasgos esp. 5,5 01
01 0502020340 Disco Cego 190 esp. 8,5 01
01 0502020367 Disco Cego 190 esp. 5,5 01




[ NO CODIG0 DENOMINACAQD . . . . 81'. )
0501043613 Roda de Profundidade 1

01 0501050421 Braco Regulador de Profundidade Compl 01 1
01-A 0501064772 Brace Regulador de Profundidade 01
01-B 0502020475 Cubo da Roda 02
01-C 0503010269 Rolamento N2 6204 04
01-D 0501013636 Bucha Espacadora 02
01-E 0503010689 Retentor N2 00763-BR 02
01-F 0503010878 Porca Autofrenante 5/8" NF (baixa) 02
01-G 0501018595 Calota 02
01-H 0503010691 Graxeira 1/4™ NF 02
02 0503030551 Pneu de Prof. (352 x 93) 02
03 0501019017 Semi Aro 04
04 0503010178 Parafuso 5/16" NC x 7/8" c.s. 5.6 06
05 0503010179 Arruela de Pressao 5/16" 06
06 - 0503010337 Porca 5/16" NC Sext. 06
07 0503010298 Parafuso 1/4" NC_x 1/2" c.s. 5.6 12
08 0503010143 Arruela de Pressao 1/4" 12
09 0503010144 Porca 1/4" NC Sext. 12
0501050464 Roda Compactadora Completa 01
01 0501050084 Roda Compactadora 01
01-A 0502020140 Cubo 02
@1-B 0503010272 Retentor N2 00715-BA 02
01-C 0503010690 Rolamento N2 6204-RS 02
01-D 0503030143 Junta de Vadacao 85 x 0,5 02
01-E 0501015919 Semi Aro 02
01-F 0503030400 Pneu Compactador 01
01-G 0503010298 Parafuso 1/4" NC x 1/2" c.s. 5.6 04
01-H 0503010143 Arruela de Pressao 1/4" 09
01-I 0503010144 Porca 1/4"™ NC Sext. 09
01-J 0501015883 Eixo 01
01-K 0503010743 Parafuso 1/4" NC x 1.1/4" c.s. B.8 05
01-L 0503010002 Graxeira 1800 02
01-M 0503010019 Arruela de Pressao 1/2" 02
01-N 0503010020 Porca 1/2" BSW Sext. 02
02 0501013655 Braco Direito 01
03 0501013656 Brago Esquerdo 01
04 0501013689 Bucha Interna 13,5 x 19,5 x 42 02
05 0503010479 Parafuso 1/2" NC x 3" c.s, B.B 01
06 0503010060 Porca 1/2" NC Sext. 02
01-M 0503010019 Arruela de Pressao 1/2" 02
07 0501062723 Varao da Mola 01
08 0503010385 Parafuso 1/2" NC x 3" c.s. 5.6 01
09 0502040157 Bucha de Trava da Mola Tripla 02
10 0503030399 Mola de Compressao 25,5 x 4 x 130 01

11 0503010395 Parafuso 1/2" NC x 1.1/4" c.e. 8.8 02 J

—r

RODA DE PROFUNDIDADE / RODA COMPACTADORA COMPLETA

Série: 888

Pag. 010







[ NO c0D160 DENOMINACAO 08 09 10 12){NeQ €ODIGO DENOMINACAO . 08 09 10 12)
01 0501043861 Caixa de E§ubo Direito Compl. 0l 02-0 0503010004 Graxeira g890 02 02 02 02
01 0501043863 Caixa de Adubo Direito Compl. o1 U
01 0501043865 Caixa de Adubo Direito Compl. 01 03 0501010942 Parafuso 3/8" NC x 1.1/4™ c.a. 4.6 32 36 40 48
01 0501043867 Caixa de Adubo Direito Compl. 01 04 0501011020 Arruela Lisa 12 x 36 x 3,17 43 47 50 58
01 0501043862 Caixa de Adubo Esquerdo Compl. 01 05 0503010025 Arruela de Pressao 3/8" 40 44 48 48
01 0501043864 Caixa de Adubo Esquerdo Compl. 01 06 0503010026 Porca 3/8" NC Sext. ' 40 &4 4B 48
01 0501043866 Caixa de Adubo Esquerdo Compl. 01
01 0501043868 Caixa de Adubo Esquerdo Compl. 01}]o7 0501050274 Mancal das Caixas 02 02 02 02
01-A 0501065665 Caixa de Adubo Dir. 01 07-A 0502010596 Mancal das Caixas 02 02 02 02
01-A 0501065667 Caixa de Adubo Dir. 01 07-B 0502040379 Carretel do Mancal da Cx. de Adubo . 02 02 02 02
01-A 0501065669 Caixa de Adubo Dir. ’ 01 07-C 0503010372 Anel de Retencao P/ Eixo N2 501050 02 02 02 02
01-A 0501065671 Caixa de Adubo Dir. 01]]107-p 0503010002 Graxeira 1800 _ 02 02 02 02
01-A 0501065666 Caixa de Adubo Esq. 01 : :
01-A 0501065668 Caixa de Adubo Esq. 01 08 0501010063 Parafuso 1/2" BSW x 1.1/2" c.s. 4.6 06 06 06 06
01-A 0501065670  Caixa de Adubo Esq. 01 09 0503010019 Arruela de Pressao 1/2" 10 10 10 10
01-A 0501065672 Caixa de Adubo Esq. 011110 0503010020 Porca 1/2" BSW Sext. 10 10 10 10
11 0502010410 Roda Dentada 8 Z P. 1.1/4" 9 1.3/8: 02 02 02 02
02 0501050272 Distribuidor de Adubo Direito (364) 03 03 04 05]]12 0502010750 Bucha da Roda Dentada de Tramsmissao 02 02 02 02
02 0501050273 Distribuidor de Adubo Esquerdo (364) 03 03 04 05 13 0503030085 Pino de Trava 5,7 x 40 02 02 02 02
02 0501050452 Distribuidor de Adubo Direito (460) Ol 14 0501065673 Tampa 1475 02
02 0501050453 Distribuidor de Adubo Esquerdo (460) 01 14 0501065674 Tampa 1735 02
02 0501050454 Distribuidor de Adubo Direito (515) 01 14 0501065675 Tampa 1875 02
02 0501050455 Distribuidor de Adubo Esquerdo (515) 01 14 0501065676 Tampa 2375 02
02 0501050456 Distribuidor de Adubo Direito (65C) 01 15 0501011742 Dobradica Movel 04 06 06 06
02 0501050457 Distribuidor de Adubo Esquerdo (650) 01]1}1e6 0503010295 Parafuso 5/16" NC x 5/8" c.s. 5.6 04 06 06 06
02 0501050458 Distribuidor de Adubo Direito (478) 01 17 0501010694  Arruela Lisa 8,3 x 22 x 1,52 04 06 06 06
02 0501050459 Distribuidor de Adubo Esquerdo (478) 01 18 0503010179 Arruela de Pressao 5/16" 08 12 12 12
02 0501050460 Distribuidor de Adubo Esquerdo (615) 01 02-M 0503010337 Porca 5/16" NC 08 12 12 12
02-A 0501110120 Corpo do Distribuidor de Adubeo : 08 09 10 12 19 0511011015 Dobradica Fixa 04 06 06 06
02-B 0503030303 Arruela de Apoio 08 09 10 121}1]20 0503010178 Parafuso 5/16"™ NC x 7/8" c.s. 5.6 04 06 06 06
02-C 0501017391 Eixo 3/4" x 364 06 06 08 10 21 0511010238 Pino 6,8 x 40/ 6,8 x 47 04 06 06 06
02-C 0501017393 Eixo 3/4" x 460 02 22 0503010140 Contrapino 1/8" x 3/4" 04 06 06 06
02-C 0501017394 Eixo 3/4" x 515 02 23 0503010293 Manipulo de Baquelite 02 02 02 02
02-C 0501017392 Eixo 3/4" x 650 02 )] 24 0503010206  Parafuso 3/8" NC x 1/2" c.s. 5.6 02 02 02 02
02-C 0511011253 Eixo 3/4" x 478 Esq. 01 25 0503010298 Parafuso 1/4" NC x 1/2" c.s. 5.6 02 02 02 02
02-C 0511011251 Eixo 3/4" x 354 01 26 0503010305 Arruela Lisa 6,5 x 17 x 1,5 02 02 02 02
02-C 0511011252 Eixo 3/4" x 615 01 27 0503010143 Arruela de Pressao 1/4" 02 02 02 02
02-D 0503010292 Pino Elastico N2 701164 16 18 20 24 28 0503010144  Porca 1/4" NC Sext. 02 02 02 02
02-E 0503030275 Mancal C/ Furo 19,4_/ 19,5 x 37 16 18 20 24 29 0503010337 Corrente 1/8" x 30 Elos 02 02 02 02
02-F 0501013774 Suplemento de Vedacao 08 09 10 12 30 0503030408 Mangote 2" x 2" x 400 08 09 10 12
8§'§ ggg%g;gzg; 2”§El§ 5;:7235 x leo'x 1/8" 16 18 20 24131 0503030156 Abracadeira do Mangote 16 18 20 24
= spira 6 x 5/16" Dir, 04 04 05 06 " . " c.8. 4. 4
02-H 0503030423 Espiral 224/226 x 5/16" Esq. ok 0F on ;e |ic |DULULESAE  Taektinm LA BRN @ Leony Bl G O SA AN
33 0501010937 Arruela Lisa 13,5 x 31 x 1/8 04 04 04 04
02-1 0503030278 Bucha Interma ¢/ Furo 08 09 10 12
B " n 34 0501013739 Bucha 19 x 13,5 x 10 04 04 04 04
02-J 0503010358 Parafuso 5/16" NC x 7/8" c.s. 8.8 16 18 20 24 " "
02-K 0501017476  "U" Arrastador 06 07 08 100135 0501010080 Parafuso 3/8" NC x 1.1/2" c.s. 5.6 04 04 04 04
02-L 0503010397 Parafuso 5/16" NC x 1.3/4" c.s. 5.6 06 07 08 10]}36 0503030655 Plug 15 x 7,5 08 12 12 12
02-M 0503010337 Porca 5/16" NC Sext. 12 14 16 20
02-8 0503010003 Graxeira 1800 14 16 18 20J L J
P4ag. 011

CAIXA DE ADUBO Série: 792 g



PECAS AVULSAS P/ PST® ' Série: B88 Pég. 012
ol N cdp160 DENOMINACAO 08 09 10 12)

01 0501042497 Estabilizador 01 01 01 01
02 0501010391 Pino 1" x 75 02 02 02 02
03 0503030085 Pino de Trava 5 x 40 02 02 02 02
04 0501050293 Disco Marcador de Linha 02 02 02 02
05 0501018500 Extensor do Marcador de Linha 800 02

05 0501018501 Extensor do Marcador de Linha 1100 02 02 02
06 0501065617 Fixador do Disco Marcador de Limnha 0z 02 02 02
07 0501010263 Parafuso 5/8"™ NC x 1.1/2" ¢c.s. 4.6 02 02 02 02
08 0501040364 Suporte das Mang. 3/4" x 560 Compl. 01 01 01 01
08-A 0501060409 Suporte das Mang. 3/4™ x 560 01 01 01 01
08-B 0503010014 Porca 3/4" NC 0l 01 01 01
08-C 0503010023 Arruela de Pressao 3/4" 01 01 01 01
09 0501042545 Pino de Engate Compl. 01 01 01 o1
09-A 0501064149 Pinc de Engate 01 01 01 01
09-B 0503030012 Cupilha 4 x 88 01 01 01 o1
10 0502010913 Roda Dentada 6 Z 02 02 02 02
10 0502010915 Roda Dentada 10 Z 04 04 04 04
10 0502010916 Roda Dentada 12 Z 06 06 06 06
10 0502010917 Roda Dentada 14 Z 04 04 04 04
10 0502010918 Roda Dentada 16 2 04 04 04 04
11 0503010067 Contrapino 3/16" x 2.1/2" 04 04 04 04
12 0501018652 Barra Estabilizadora P/ Milho 03 04 04 05
13 0501061485 Calha 04 05 06 06
14 0501080259 Mang. 1/2" x 2550 C/ TR-TM 02 02 02 02
15 0503060010 Engate Rapido Compl. 1/2" Agulha 02 02 02 02
16 0501043610 Grampo R. 1/2" NC x 142 Compl. 04 04 04 04
16~A 0501018496 Grampo R. 1/2" NC x 142 04 04 04 04
16-B 0501010122 Arruela Lisa 14 x 34 x 3,17 08 08 08 (8
16-C 0503010019 Arruela de Pressao 1/2" ' 08 08 08 08
16-D 0503010020 Porca 1/2" BSW 08 08 08 08
17 0501065677 Escora 01 01 01 O1L
18 0501031743 Saco ¢/ Manual de Instrucao 01 01 01 01




[ ) Y [ Ne cOD160 DENOMINACAO qr.
' 118 0501064085 Disco Duplo Desencontrado ROL.Con. 30204 Esq. (Compl.) (1}
o1 0501044084 Disco Duplo Desencontrado kUiL.Com. 30204 Dir. {(Compl.) 0l
02 0502010949 Cubo do Disco Duplo Desencontrado 02
03 0503010598 Rolamento NO 30204 Ok
04 0503011105 Anél de Retencao NQ 502037 02
05 0511011345 Eixo do Cubo DDD R, Esquerda 01
05 0511011344 Eixo do Cube DDD R, Direirta ¢ 01
06 0503011112 Retentor N© 2376 BRG, 02
07 0511011927 Porta PO 58 x 5 02
08 0503030282 Porca Castelo 3/4" NF x 12 02
09 0503010257 Contrapino 1/8" x 1" 02
10 0502010951 Calota do Cubo do Disco Duplo 02
1 0603020048 DPL. 13" x 3,5 @ 68,5 Dir. 01
1 11 0603022024 DPL, 15" x & @ 68,5 Esqg. 01
12 0502010926 Suporte do Disco Duplo Desentrado Esq. ! ol
12 0502010925 Suporte dc Disco Duplo Desentrado Dir. 01
13 0503010546 Parafuso 5/16" NC x 7/8" c.e.f. 12
14 0503010179 Arruela de Pressac 5/16" 12
15 0563010337 Forca 53/1¢7 L Sext. 12
16 0503010002 Graxeira 1300 01
17 0501017542 Limpador do Disco Duplo Desencontrado Dir. 01
17 0501017541 Limpador do Disco Duplc Desencontrado Esq. 01
18 0501010324 Parafuso 3/B" NC x 1.1/4" c.s. 5.6 01 s
19 0501010984 Arruela Lisa 10,5 x 27 x 3,00 02 g
20 0503010025 Arruela de Pressac 3/8" 01 =
21 0503010026 Porca 3/8" XC Sext, 01 z
SEMENTE 22 0503030482 Bocal 0 {2
23 0503010298 Parafuso i/4" NC x 1/2" c.s, 5.6 06
24 0503010143 Arruela de Pressao 1/4" 06
01 0501044082 Disco Dupic Desencontrade ROL.Con. 30204 Dir, (Compl.) 01
0l 0501044083 Disco Duplo Desencontrado ROL.Con. 30204 Esq. (Compl.) 0l
02 0502010949 Cubo deo Disco Duple Desencontrado 02
03 0503010598 Rolamento 30204 04
04 0503011105 Anel de Retengac 502047 02
05 0511011345 Eixo do Cube DDD, R, Esquerda 01
05 0511011344 Eixo do Cubo DDD. R, Direita 01
06 0503011112 Retentor N& 2376 .BRG 02
07 0511011927 Porta P 58 x 5 0z
08 0503030282 Porca Castelo 3/4" NF x 12 02
09 0503010257 Contrapino 1/8" x 1" 02
10 0502010951 Calota do Cubo do Disco Duplo 02
11 0603020048 DPL. 13" x 3,5 @ 68,5 Direito 01
11 0603022024 DPL. 15" x 4 @ 68,5 Esquerdo 01
12 0502010928 Suporte do Disco Duplo Desencontrado Esquerdo 01
12 0502010927 Suporte do Disco Duplo Desencontrade Direito 0l
13 0503010546 Parafuso 5/16" NC x 7/8" c.e.f. 8.8 2
14 0503010179 Arruela de Pressao 5/16" 12 1
15 0503010337 borsa Sehet NE SRt 12
16 05063010002 Graxeira 1800 01
17 0501017542 Limpador do Disco Duple Desencontrado Direito 01
17 0501017541 Limpador do Disco Duplo Desencontrado Esquerdo 01
18 0501010324 Parafuso 3/8" NC x 1.1/4" c.s. 5.6 cl
19 0501010984 Arruela Lisa 10,5 x 27 x 3,00 02
20 0503010025 AtTuelz de Fressao 3/8" o1 3
21 0503010026 Porca 3/8" NC Sext. 01 o3 -
22 0503030483 Bocal 01 g
23 0503010298 Parafuso 1/4" NC_x 1/2" c.8. 5.6 06 >
\ y 4 0503010143 Arrueia de Pressac 1/4iv 06 U

DISCOS DUPLOS DESENCONTRADOS - SEMENTE € ADUBO - ROLAMENTO DUPLO Série: 792 P&g. 013




OPCIONAIS P/ PLATAFORMA DIANTEIRA E MARCADOR DE LINHA HIDRAULICO Série: 792 Pdg. 014

) [ne DIGO DENOMINACAO . 08 09 10 12
0501043854 Conjunto-da.Plataforma Dianteira 01
0501043855 Conjunto da Plataforma Dianteira 01
0501043856 Conjunto da Plataforma Dianteira 01
0501043857 Conjunto da Plataforma Dianteira [)]
01 0501065657 Plataforma Superior Dianteira Dir. 01
01 0501065749 Plataforma Superior Dianteira Esq. 01
01 0501065658 Plataforma Superior Dianteira Dir. 01
01 0501065750 Plataforma Superior Dianteira Esq.’ 01
01 0501065659 Plataforma Superior Dianteira Dir. a1l
0l 0501065751 Plataforma Superior Dianteira Esq. 0l
01 . 0501065660 Plataforma Superior Dianteira Dir. . o1
01 0501 52 Plataforma Stperior Dianteira Esq. - ol
02 0503010238 Parafuso 1/2™ NC_x 1.3/4" c.s. 5.6 02 02 02 02
03 0503010019 Arruela de Pressao 1/2% 06 06 06 06
Ob 0503010060 Porca 1/2" NC Sext. 06 06 06 06
05 0503010239 Parafuso 1/2" NC x 1.1/2" c.s. 5.6 04 O4 04 06
06 0511011328 Plataforma Dianteira Inferior g 02 02 02 02
06-A 0511011229 Suporte da Plataforma Dianteira Inferior 0L 06 06 06
07 0501019302 Grampo 5/8" NC x_310 04 06 06 06
08 0503010027 Arruela de Pressao 5/8" 08 12 12 12
09 0503010013 Porca 5/8" NC Sext. 08 12 12 12
10 0501010112 Parafuso 3/8" NC_x 1" c.s. 4.6 06 06 06 06
11 0503010025 Arruela de Pressao 3/8" 04 06 06 06
12 0503010026 Porca 3/8" NC Sext. 05 06 06 06
0501043851 Conjunto Acionador do Marc. de Linha Hidr. 01 01 01 01
13 0501065639 Suporte do Cilindro Marcador de Linha Dir. 0L ot 01 01
14 0501065679 Suporte do Cilindro Marcador de Linha Esq. 01 01 01 01
02 0503010238 Parafuso 1/2" RC_x 1.3/4" c.s. 5.6 02 02 02 02
03 0503010019 Arruela de Pressao 1/2" O4 O4 Ob O&
04 0503010060 Porca 1/2" NC Sext. 0L O4 04 D&
05 0503010920 Parafuso 1/2" NC x 1.1/2" c.s. 8.8 02 02 02 02
15 0501043859 Cil. Hidr. Marcador de Linha Dir. 01 01 01 01
16 0501043880 Cil. Hidr. Marcador de Linha Esq. 01 01 01 01
17 0501013670 Pino 8,3 x 60 - 02 02 02 02
18 0503010140 Contrapino 1/8" x 3/4" 02 02 02 02
19 0511011489 Pinc 5/8" x 42 02 0z 02 02
20 0503010571 Contrapino 1/4" x 1.1/2" 04 O 04 Oh
21 0502010905 Roldana Central 02 02 02 02
22 0511011416 Pino 5/8" x 60 02 gz 02 02
23 0511011409 Cabo de Ago 3/16"™ x 1700 02 0z 02 02
24 0503010165 Grampo P/ Cabo de Ago 1/8" (10 04 O4 O
25 0503060098 Valvula Divisora de Fluxo 200014 0l 0L 01 Ol
26 0503010937 Parafuso 5/16" NC x 3" c.s. 5.6 02 02 02 02
27 0503010179 Arruela de Pressao 5/16" 02 02 02 02
28 0503010337 Porca 5/16" NC Sext. 02 02 02 02
29 0511011311 Suporte da Valvula 0r 01 01 Ol
30 0501010263 Parafuso 5/8" NC_x 1,1/2" c.s. 4.6 02 02 02 02
08 0503010027 Arruela de Pressao 5/8" 02 02 02 02
09 0503010013 Porca 5/8" NC Sext. 02 02 02 02
31 0501080413 Mangueira 3/8" x 700 TR/IC 02 02 02 02
32 0501080124 Mangueira 3/8" x 900 TR/TC 03 03 03 03
33 0501080328 Mangueira 3/8" x 750 TR-TC 01 01 01 Ot
34 0501065643 Adaptador Em "TV 02 02 02 02
35 0511011410 Corrente (1900) 02
35 0511010720 Corrente (1400) 02
3s 0511010719 Corrente (1260) 02
35 0511010718 Corrente (1000) 02
36 0501065645 Corrimao Dianteiro ot
36 0501065646 Corrimao Dianteiro o1
36 0501065647 Corrimao Dianteiro 01
36 0501065648 Corrimao Dianteiro 01
37 0503010363 Parafuso 5/16" NC x 1" c.s. 5.6 08 08 08 08
a8 0503010179 Arruela de Pressao 5/16" 08 08 08 08
39 0503010337 Porca 5/16" NC Sext, 08 08 o8 nﬂ
S 7 N




CODIGO DENOMINACAO qQT.
0501042203 Roda Compactadora de Borracha Completa ()8
0501050238 Roda Compactadora (Semi Montada) o1
0501016692 Corpo do Semi Aro 02
0503010353 Bande Compactadora 01
0502020428 Cubo 01
0501062820 Eixo da Roda Compactadora 131
0501017680 Bucha 34,93 x 17,46 x 37 02
0503010571 Contrapino 1/4" x 1.1/2% 01
0501010324 Parafuso 3/8" NC x 1.1/4" c.8. 4.6 03
0503010025 Arruela de Pressao 3/8" 08
0503010026 Porca 3/8" NC Sext, 08
0501010940 Parafuso 3/8" NC x 3/4" c.s. 4,6 05
0503010002 Graxeirs 1800 01
0501062821 Braco da Roda Compactadora 01
0501013870 Engate da Mola 02
0503010237 Parafuso 3/8" NC x 1" c,s 8.8 02
0503010025 Arruela de Pressao 3/8" 02
0503010026 Porca 3/8" NC Sext. 02
0501010063 Parafuso 1/2"™ BSW x 1.1/2" c.s. 4.6 02
0501013519 Arruela Lisa 13,5 x 30 x 1,5 02
0503010019 Arruela de Pressao 1/2" 02
0503010020 Porca 1/2" BSW Sext. 03
0503030093 Mola de Torcao 20 x 2 x B4 02
0503010706 Parafuso 1/2" NC x 4.1/2" c.s. 8.8 01
0501013804 Bucha 13,5 x 19 x 1,5 02
0501062818 Suporte da Roda Compactadora o1
0501050031 Trava de Sustentacao 01
0501042036 Disco Cobridor Direito Completo 01
0501040209 Disco Cobridor Esquerdo Completo 01
0502010137 Suporte Regulador (Dir.) 01
0503010459 Suporte Regulador (Esq.) 01
0501011018 Placa de Regulagem 01
0501010080 Parafuso 3/8" NC x 1,1/2" c.s. 5.6 03
0501010984 Arruela Lisa 10,5 x 27 x 3,00 03
0503010025 Arruela de Pressao 3/8" 03
0503010026 Porca 3/8" NC Sext. 03
0501050234 Disco Cobridor Direito (131
0501050061 Disco Cobridor Esquerdo 01
0502020140 Cubo do Disco Cobridor 01
0503010272 Retentor N2 00715 1]}
050301026% Rolamento NO 6204 431
0501012934 Eixo do Disco de Cobertura 01
0503010291 Anél de Retencao P/ Eixo 501012 o1
0503030143 Junta de Vedagao B0 x 0,5 01
0601011502 Disco Liso 7.9/32" x 3,00 c/ Calota 01
0502010138 Brago Regulador Direito 01
0502010460 Brago Regulador Esquerdo 01
0503010792 Parafuso 1/4" NC x 3/4" esc.f. 05
0503010142 Arruela de Pressdo 3/4" 05
0503010144 Porca 1/2" NC Sext. 05
0503010019 Arruela de Pressao 1/2" o1
0503010020 Porca 1/2" BSW Sext. o1
0503010002 Graxeira 1800 01

J

RODA COMPACTADORA DE BORRACHA

Pdg. 015




RODA COMPACTADORA DE FERRO Série: 888 Pig. 016
(NQ CODIGO DENOMINACAD T.
0501041720 Roda Compactadora de Ferro Completo 1
01 0501050193 Roda Compactadora de Ferro (Semi Montada) 01
T 01-A 0502010458 Semi Roda Compactadora 01
01-B 0501062820 Eixo da Roda Compactadora 01
01-C 0502020374 Cubo 0l
Q1-D 050301057 Contrapino 1/4" x 1.1/2" 01
01-E 0503010137 Parafuso 5/16" NC x 1.1/4" c.s. S.6 a5
01-F 0503010179 Arruela de Pressac 5/16" 05
01-G 0503010736 Porca 5/16" NC Sext. 05
01-H 0501010080 Parafuso 3/8" NC_x 1.1/2" c.s. h.b 07
01-1 0503010025 Arruela de Pressao 3/8" 07
01-J 0503010026 Porca 3/8" NC Sext, 03
01-k 0503020002 Graxeira 1800 01
02 0501062821 Brago da Roda Compactadora [
03 0501062819 Suporte do Limpador 01
04 0503010237 Parafuso 3/8" NC x 1" c.s. 8.8 06
01-1 0503010025 Arruela de Pressao 3/8" 16
01-J 0503010026 Porca 3/8" NC Sext. 16
a5 0501011033 Limpador da Roda Compactadora (Esq. 01
06 0501011034 Limpador da Roda Compactadora (Dir.) o1
o7 0501010984 Arruela Lisa 10,5 x 27 x 3,00 08
08 0501013870 Engate da Mola 02
09 0501010063 Parafuso 1/2" BSW x 1.1/2" c.s. 4.6 02
10 0501013519 Arruela Lisa 13,5 x 30 x 1,5 08
11 0503010019 Arruela de Pressao 1/2" 04
12 0503010020 Porca 1/2" BSW Sext, 04
13 0503030093 Mola de Tracao 20 x 2 x 84 02
14 0503010706 Parafusc 1/2" NC x 4.1/2" c.s. B.B 01
15 0501013804 Bucha 13,5 x 19 x 15 [+V]
16 0501062818 Suporte da Roda Compactadera 01
17 0501050031 Trava de Sustentacao oL
18 0501042036 Disco Cobridor Direito Compl. 01
18 0501040209 Disco Cobridor Esquerdo Compl. o1
18-4 0502010137 Suporte Regulador (Dir.) 01
18-B 0502010459 Suporte Regulador (Esg.) 01
18-C 0501011018 Placa de Regulagem 01
01-H 0501010080 Parafuso 3/8" NC x 1.1/2" c.s. 5.6 03
07 0501010984 Arruela Lisa 10,5 x 27 x 3.00 03
01-1 0503010025 Arruela de Pressao 3/8" 03
01-J 0503010026 Porca 3/8" NC Sext. 03
18-Da 0501050234 Disco Cobridor Direito o1
18-Db ‘0501050061 Disco Caobridor Esquerdo 01
18-Dc 0502020140 Cubo do Disco Cobridor o1
18-Dd 0503010272 Retentor NQ 00715 01
18-De 0503010269 Rolamento NO 6204 01
18-Df 0501012934 Eixo do Disco de Cobertura o1
18-Dg 0503010291 Anel de Retengao P/ Eixo 501012 ol
18-Dh 0503030143 Junta de Vedacdo 80 x 0,5 o1
18-Di 0601011502 Disco Liso 7.9/32" x 3,00 c/ Calota o1
18-Dj 0502010138 Brago Regulador Direito 01
18-Dk 0502010460 Brago Regulador Esquerdo o1
18-D1 0503010709 Parafuso 1/4" NC x 3/4" esc. fenda 05
18-Dm 0503010143 Arruela de Pressio 3/4" 05
18-Dn 0503010144 Porca 1/4" NC Sext. 05
-~ 11 0503010019 Arruela de Pressao 1/2" o1
12 0503010020 Porca 1/2" BSW Sext, ol
Lt.'lil-l( 0503010002 Graxeira 1800 o1




CODI60 DENOMINACAQ qr.
0501043422 Sistema de Semente ol
0502020375 Suporte da Caixa de Semente 01
0501013829 Eixo de Transmissao 01
0502010466 Mancal o1
0503010240 Parafuso 5/16" RC x 3/4% c.s. 02
0503010179 Arruela de Pressao 05
0502010462 Rotor 01
0502010467 Pinhio Conico Cilindrico 12 Z 01
0503010585 Pino Elastico F? 701161 02
0502010292 Pino Elastico N2 701164 01
0501010941 Arruela Lisa 20 x 36 x 1/8" (11
0502010465 Engrenages Cilindrica de Dentes R. 0l
0501013824 Arruela Lisa 29 x 40 x 0,91 01
0503010257 Contrapino 1/8" x 1% o1
0502010463 Coroa Conica 40 Z 01
0511010126 Eixo da Coroa o1
0502010464 Pista 01
0502010461 Disco P/ Algodao 01
0501013828 Mexedor - 02
0503010025 Arruela de Pressao 3/8" 03
0503010256 Parafuso 3/8"™ NC x 3/4" c.s. 02
0503010357 Arruela Lisa 8 x 20 x 1,0 02
0503010137 Parafuso 5/16" NC x 1,1/4" c.s. 02
0511010127 Placa Interruptora de Semente 01
0503010386 Cabo Recartilhado MBR 5/16" 01
0501013831 Base Lateral Direita 01
0501013830 Base Lateral Esquerda 01
0503010676 Parafuso 7/16" NC x 3.3/4" c.s, 01
0503010180 Arruela de Pressac 7/16" 01
0503010198 Porca 7/16" NC Sext. 01
0501010324 Parafusc 3/8" NC x 1.1/4" c.s. 4.6 01
0501013518 Arruela Lisa 10,5 x 24 x 1,5 01
0503010026 Porca 3/8" NC Sext. 01
0503011098 Graxeira 1890 1/4" 0l
0503010691 Graxeira 1/4" NF 03
0503030421 Bocal 01
0501041659 Sistema de Semente Amendoim 01
0502020373 Platd 01
0502020371 Rotor ol
0502020373 Guia do Rotor 01
0502020362 Suporte da Caixa de Semente 01
0502010408 Pista Inferior do Disco de Semente o1
0501013789 Adaptador 01
0501013787 Cobertura 61
0501013788 Aparador Reversivel a1
0503010722 Parafuso 3/16" NC x 5/8" c.s. -
0501110033 Presilha o1
0503010011 Parafuso 5/16" NC x 1/2" c.s. 01
0501013516 Parafuso 5/16" NC x 2.1/2" c.a.p.q. o1
0503010357 Arruela Lisa 8 x_20 x 1,0 b
0503010179 Arruela de Pressao 5/16" o1
0503010499 Porca Borboleta 5/16" NC
0501013872 Parafuso 5/16" NC x 2,3/16" c.s. R.E. g

17 0501013790 Pino 8,3 x 120 = :
ALGODAD EM LINTER AMENDOIN J{as  oso03010140 Contrapino 1/8" x 3/4" . PR | B
SISTEMAS DE SEMENTE P/ ALGODAO EM LINTER E P/ AMENDOIM Série: 888 Pég. 017




Série: 386

Pig. 018

SULCADOR 8" COMPLETO / DISCO COBRIDOR
{1 c6D160 DENOMINACAQ qr.
0501042586 Sulcador 8" Completo o1
01 0502010620 Suporte da Haste Sulcadora DC. 01
02 0501013692 Abracadeira 5/8" NC x 170 01
03 0501010301 Arruela Lisa 16 x 29,5 x 3,17 92
04 0503010027  Arruela de Pressao 5/8" 02
05 0503010013 Porca 5/8" NC Sext. 02
06 0501042564 Haste Sulcadora ¢/ Enxada 01
06-A 0501017759 Haste 01
 06~B 0501061412 Suporte da Enxada 01
06-C 0501010070 Parafuso 1/2" BSW x 2.1/2" c.s. 01
06-D 0501011602 Parafuso 1/2" BSW x 2.1/4" c.s. 01
03 0501010301 Arruela Lisa 16 x 29,5 x 3,17 02
06~F 0503010019 Arruela de Pressao 1/2" 02
06-G 0503010020 Porca 1/2" BSW Sext. 02
06~H 0620011001 Bico Sulcador 8" x 4,6 01
06-1 0501011190 Parafuso 5/8" NC x 3.3/4" c.a. 01
06-J 0501011026 Presilha 01
06-K 0501018357 Parafuso 3/4" NC x 2" c.s. R.T. 0
0501050127 Disco Cobridor 01
0l 0502020389 Cubo do Disco 02
02 0503010525 Retentor N2 00797 - BA 02
03 0503010276 Rolamento N2 6206 02
04 0501014235 Eixo do Cubo do Disco 02
05 0501062957 Porta Po 02
06 0501014303 Anel 60 x 54 x 1,8 01
07 0503030409 Junta de Vedacao 110 x 62 x 0,5 02
08 0610020001 Disco Liso ¢/ C.P. 13" x 3,00 02
09 0503010294 Parafuso 1/4" NC x 7/8" c.s. 8.8 12
10 0503010143 Arruela de Pressao 1/4" 12
11 0503010144 Porca 1/4" NC Sext. 12
12 0503010002 Graxeira 1800 02
13 0501062955 Suporte do Disco Cobridor 01
14 0503010027 Arruela de Pressao 5/8" 02
15 0503010129 Porca 5/8"™ NF Sext. 02




[ N 60160 DENOMINACAD Q1.
0501041586 H. Esc. c/ Bocal Dir. do Adube 01
0501041587 H. Esc. c/ Bocal Esq. do Adubo 01

01 0501062727  Suporte Central e Direito do Adubo ol
01 0501062728  Suporte Central e Esquerdo do Adubo (1)1
02 0501062730 Fixador Direito do Sulcador 01
03 0501062731 Fixador Esquerdo do Sulcador 01
04 0503010742 Parafuso 3/8" NC x 3" c.s. 8.8 02
05 0503010025 Arruela de Pressao 3/8" 02
06 0503010026 Porca 3/8"™ NC Sext. _ 02
07 0503010673 Parafuso 1/2" NC x 4.1/2" c.s. B.8 02
08 0501010937 Arruela Lisa 13,5 x 31 x 3,17 02
09 0501013704 Bucha 13,5 x 25 x 25 02
10 0503010019 Arruela de Pressao 1/2" 04
11 0503010060 Porca 1/2" NC Sext. 02
12 0501062682 Varao da Mola do Sulcador 01
13 0501013570 Bucha Interna 13,5 x 19 x 25 01
14 0501011090 Arruela de Encosto das Molas 01
15 0502040157 Bucha de Trava da Guia da Mola Tripla 02
16 0503010395 Parafuso 1/2" NC x 1.1/4" c.s. 5.6 02
17 0503030188 Mola de Compressao 58 x 7,1 x 480 01
18 0503030184 Mola de Compressao 42 x 5,5 x 480 01
20 0502040279 Haste Sulcadora 01
21 0501010853  Parafuso 1/2" BSW x 2.1/2" c.s. 8.8 02
22 0503010020 Porca 1/2" BSW Sext. 02
23 0501013026 Abracadeira do Bocal 01
24 0503030391 Bocal Direito do Adubo 01
24 0503030392  Bocal Esquerdo do Adubo 01
25 0503010420  Parafuso 1/4" NC x 1.1/2" c.s. 5.6 01
26 0503010143  Arruela de Pressao 1/4" 01
27 0503010144 Porca 1/4" NC Sext. 01
2
3
1
HASTE ESCARIFICADORA C/ BOCAL LONGA Série: 386 9




HASTE ESCARIFICADORA C/ BOCAL

Série: 386

Pig. 020

cOp160 DENOMINACAO qQr.
0501042587 Haste Escarificadora c¢/ Bocal Dir A 01
0501042588 Haste Escarificadora c/ Bocal Esq A o1
0501064142 Suporte Central Direito do Adubo 01
0501064143  Suporte Central Esquerdo do Adubo 01
0501062730 Fixador Direito do Sulcador 01
0501062731 Fixador Esquerdo do Sulcador 01
0503010742 Parafuso 3/8" NC x 3" c.s. 8.8 02
0503010025 Arruela de Pressao 3/8" 02
0503010026 Porca 3/8" NC Sext. 02
0503010673  Parafuso 1/2" NC x 4.1/2" c.s. 8.8 02
0501010937 Arruela Lisa 13 x 31 x 3,17 02
0501013704 Bucha 13,5 x 25 x 25 02
0503010019 Arruela de Pressao 1/2" 04
0503010060 Porca 1/2" NC Sext. 01
0501062682 Varao da Mola 01
0501013570  Bucha Interma 13,5 x 19 x 65 01
0501011090 Arruela de Fncosto das Molas 01
0502040157 Bucha de Trava da Guia da Mola Tripla 01
0503010395  Parafuso 1/2" NC x 1.1/4" c.s. 5.6 02
0503030188 Mola de Compressao 58 x 7,1 x 480 01
0503030184 Mola de Compressao 42 x 5,5 x 480 01
0502040279 Haste Sulcadora 01
0501010853  Parafuso 1/2" BSW x 2.1/2" c.s. 8.8 02
0503010020 Porca 1/2" BSW sext. 02
0501013026  Abracadeira do Bocal 01
0503030391 Bocal do Adubo Direito 01
0503030392 Bocal do Adubo Esquerdo 01
0503010420  Parafuso 1/4™ NC x 1.1/2" c.s. 5.6 01
0503010143  Arruela de Pressao 1/4" o1
0503010144 Porca 1/4" NC Sext. 01




2N

A- Q2
A-03
A-10
A-09

Ne

01

01-A
A-01
A-02
A-03
A-D4
A-05
A-06

1 A-07

A-08
A-09
A-10
01-B
01-B
01-C
01-D
01-E
01-F
01-G
0l-H

02
03
04
05
06
07
08

10

coD160

0501042565
0501042566

0501050122
0501050157

0501050123
0501062556
0503010231
0503010512
0503010213
0501010941
0503030282
0503010362
0501011061
0503010298
0503010143
0605023002
0603023009
0503010363
0503010179
0503010337
0501013107
0503010743
0503010144

0501064079
0502010620
0503010361
0501018357
0503010002
0501013692
0501010301
0503010027
0503010013

DENOMINACAO
Conjunto D.P.L. Est. 16" x 3,50
Conjunto D.P.L. 16" x 3,50

Sup. do Disco de Corte C/ DPL Est.
Sup. do Disco de Corte C/ DPL

Suporte do Disco de Corte

Corpo do Suporte do Disco de Corte
Cubo do Disco

Rolamento NC L-44649 / L-44610
Retentor N2 01395-B

Arruela Lisa 20 x 36 x 1/8"

Porca Castelo 3/4" NF

Contrapino 1/8" x 1.1/4"

Calota

Parafuso 1/4" NC x 1/2" c.s.
Arruela de Pressao 1/4"

D.P.L. Est. 16" x 3,50

D.P.L. 16" x 3,590

Parafuso 5/16" NC x 1" c.s.
Arruela de Pressao 5/16"

Porca 5/16" NC Sext.

Limpador do Disco de Corte
Parafuso 1/4" NC x 1.1/4" c.s. 5.6
Porca 1/4" NC Sext.

Regulador do Disco de Corte
Suporte da Haste Sulcadora e D.C.
Pino Elastico N2 701221

Parafuso 3/4" NC x 2" c.s. 8.8
Graxeira 1800

Abracadeira 5/8" NC x 170
Arruela Lisa 16 x 29,5 x 17
Arruela de Pressao 5/8"

Porca 5/8" NC Sext.

01
01

01
0

01

01
02
01

01
01
01

05
01
01
06
06
06
01
02
02

-

SISTEMA DE DISCO DE CORTE 16"

FRONTAL

‘Série: 888

Pag. 021




Série: 38s Pig. 022

(ug CODI60 DENOMINACAQ qT.
0501041749 Conjunto DPL. Eat. 16" x 3,50 01
0501041748 Conjunto DPL. 16" x 3,50 01
0501041750 Conjunto DPL. Ond. 16" x 3,50 01
0501041751 Conjunto DPL. Corrug. 16" x 3,50 01
0501041752 Conjunto DPL. 16" x 3,50 01

01 0501050138 Sup. do Disco de Corte C/DPL Est 01
01 0501050131 Sup. do Disco de Corte C/DPL 01
01 0501050136  Sup. do Disco de Corte C/DPL Ond. 01
01 0501050135  Sup. do Disco de Corte C/DPL Corrug. 01
01 0501050137  Sup. do Disco de Corte C/DPR 01
01-A 0501050132 Suporte do Disco de Corte o1
A-01 0501062980 Braco do Disco de Corte 01
A-02 0502010231 Cubo do Disco 01
A-03 0503010512 Rolamento N2 L-44649/L-44610 02
A-04 0503010213 Retentor N2 01395-B 01
A-05 0501010941 Arruela Lisa 20 x 36 x 1/8" 01
A-06 0503030282 Porca Castelo 3/4" NF 01
A-07 0503010362 Contrapino 1/8" x 1.1/4" 01
A-08 0501011061 Calota o1
A-09 0503010298 Parafuso 1/4" NC x 1/2" c.s. 5.6 03
A-10 0503010143 Arruela de Pressao 1/4" 03
01-B 0605023002 Disco Plano Liso Estriado 16"x3,50 01
01-B 0603023009 Disco Plano Liso 16"x3, 50 01
01-B 0607023003 Disco Plano Ondulado 16"x3,50 01
01-B 0606023002 Disco Plano Corrugado 16"x3,50 01
01-B 0604023003 Disco Plano Recortado 16"x3,50 01
01-C 0503010365 Parafuso 5/16" NC x 1.1/4" c.s. 8.8 06
01-D 0503010179 Arruela de Pressio 5/16" 06
01-E 0503010337 Porca 5/16" NC Sext. 06
01-F 0501011307 Limpador do Disco de Corte 01
01-G 0503010743 Parafuso 1/4" NC x 1.1/4" c.s. 02
01-H 0503010144 Porca 1/4" NC Sext. 02
02 0501062685 Regulador do Disco de Corte 01
03 0503010361 Pino Elastico NO 701221 01
04 0501062697 Fixador do Disco de Corte 02
05 0503010723 Parafuso 7/16" NC x 4" c.s, 8.8 01
06 0503010180  Arruela de Pressao 7/16" 01
07 0503010198 Porca 7/16" NC Sext. 01
08 0503010716  Parafuso 3/8" NC x 3.3/4" c.s. 05
09 0503010025 Arruela de Pressio 3/8" 05
10 0503010026 Porca 3/8" NC Sext. 05
11 0501013795 Bucha Espacadora 17,2 x P.2,35x64 01
L 12 0503011002 Graxeira 1800 02




[ N0 CODIGO DENOMINACAO Qr.
0501050156 Sistema de Compactacao Em "V" 01
01 0501062822 Fixador da Roda 01
02 0501013799 Braco Direito 01
03 0501013798 Braco Esquerdo 01
04 0501050040 Roda Compactacao Em "V 02
04-A 0501063161 Semi Aro Direito 02
04-B 0501062162 Semi Aro Esquerdo 02
04-C 0503010387 Rolamento NO BA 45528-A 50 R 10 02
04-D 0503030241 Banda Compactadora @ 290 x 25 02
04-E 0503010282 Parafuso 1/4" NC x 3/4" c.s. 12
04-F 0503010143 Arruela de Pressao 1/4" 12
04-G 0503010144 Porca 1/4" NC Sext. 12
05 0503010362 Contrapino 1/8" x 1.1/4" 02

06 0501011532 Parafuso 3/8" NC x 1.3/4" c.s. 02
07 0503010025 Arruela de Pressao 3/8" 02
08 0503010026 Porca 3/8" NC Sext. 02
09 0501062723 Varao da Mola 01
10 0501013689 Bucha Interna 13,5 x 19,5 x 42 02
11 0503010385 Parafuso 1/2" NC x 3" c.s. 5.6 01
12 0503010019 Arruela de Pressao 1/2" 02
13 0503010060 Porca 1/2" NC Sext. 02
14 0502040157 Bucha de Trava da Mola Tripla 02
15 0503030399 Mola de Compressao 25,5 x 4 x 130 61
16 0503010395 Parafuso 1/2" NC x 1.1/4" c.s. 8.8 02
17 0503010385 Parafuso 1/2" KC x 3" c.s. 5.6 01

SISTEMA DE COMPACTAGCAO EM “y* ) Série: 888 Pig. 023




SISTEMA DISTRIBUIDOR DE SEMENTE *GRAO A GRAQO"

Série: 792

Pig. 024

' (

NO - CODIGO DENOMINACAO qr. B
0501043155 Conjunto do Sistema de Semente Milho - 01
0501043156 Conjunto do Sistema de Semente Soja/Feljao ol
0501043157 Conjunto do Sistema de Semente Sorgo 01

01 0501065698 Bage de Acogiaqento do Sistema de te ol
02 0501065702 Suporte do Deposito de Semente ol
03 0501110174 Mancal C/ Eixo Arrastador 01
03-A 0502010724 Mancal do Eixo Arrastador o1
03-B 0503010935 Rolamento N¢ 6203-Z 02
03-C 0511011490 Eixo Arrastador 01
04 0501065705 Manipulo Arme e Desarme 01
05 0501010940 Parafuso 3/8" NC_x 3/4™ c.s. 4.6 02
06 0503010025 Arruela de Pressao 3/8" 02
08 0503030260 Mola de Compressac 29 x 24 x 38 01
09 0502010904 Arrastador do Arme / Desarme 01
10 0511010234 Pino 8,3 x 27,5 (41,5) o1
11 0503030078  Mola de Compressao }2 x 1,3 x 40 0
12 0503010140 Contrapino 1/8" x 3/4" ol
13 0501065704 Roda Movida 36 Z ol
14 0511011498 Eixo Transversal ol
15 0501013352 Arruela Lisa 28 x 13 x 1,9 02
16 0502010446 Bucha do Mancal Eixo Sext. 02
17 0501013354 Arruela Lisa 40 x 30 x 0,53 03
18 0501065703 Roda Motora 17 Z ol
19 0503010257 Contrpapipo 1/8" x 1" 02
20 0502010418 Pinhgo Cgnico 18 Z Movida 01
2] 0502010417 Pinhao Conico 18 Z _ ol
22 0511011536 Bucha Egpagadora do Pinhao Motor 01
23 0503010936 Fecho Rapido RKC o1
24 0503010803 Parafuso 3/16" NC x 3/4" c,.f. 02
25 0503010667 Porca 3/16" NC Sext, 03
26 0503011131 Manopla G. Inf. Branca ol
27 0501063196 Esticador de Corrente Compl. 01
27-A 0501019241 Eixo da Roldana 01
27-B 0502010704 Ro}ldana - 01
27-C 0503010302 Anel de Retencao N2 501019 01
27-D 0503010004 Graxeira 1890 3/g" 01
06 0503010025 Arruela de Pressao 3/8" ol
27-E 0501010984 Arruela Lisa 10,5 x 27 x 3,17 01
27-F 0503010026 Porca 3/8" NC Sext. o1
28 0501064727 Defletor da Caixa de Semente 01
29 0503010932 Conjunto Distribuidor de Milho_ 01
30 0503010933 Conjunto Distribuidor Soja/Feljao 01
31 0503030934 Conjunto Distribuider Sorgo 1 ol
32 0501010112 Parafuso 3/8" NC x 1" c.s. 4.6 02
27-E 0501010984 Arruela Lisa 10,5 x 27 x 3,17 02
27-F 0503010026 Porca 3/8" NC Sext. 02
06 0503010025 Arruela de Pressao 3/8" 02
33 0503030407 Deposito de Semente 01
u 0503030406 Tampa do Deposito de Semente o1
35 0503010240 Parafuso 5/16" NC x 3/4" ¢.s. 5.6 04
36 0503010179 Arruela de Pressao S5/16" 04
37 0503010337 Porca 5/16" NC Sext. 04
38 0503030674 Corrente 40-] 58 Elos + 1 Redugao 01
39 0501011041 Corda de Nylon 1/8" x 400 o1
40 0501010458 Parafuso 1/2" BSW x 4.1/2" c.s. 4.6 [i}]
41 0503010019 Arruela de Pressdo 1/2% o1
L2 0503010020 Porca 1/2" BSW Sext. 01
43 0503010723 Parafuso 7/16" NC x 4" c.s. 8.8 [}
Lh 0503010180 Arruela de Pressao 7/16" 01
45 0503010244 Porca 7/16" NC Sext, 01
4o 0503030590 Bocal ol
\ Conjuntos Distribuidores de Semente VIDE FOLHA 025 v




™ {
T . NO CcODIGO DENOMINACAD qr.
0503010932 Conjunto Distribuidor de Milho o1
ol 0501019275 Tampa do Guia 01
02 0503030556 Rotor Dentado 01
03 0503030557 Esteira Transportadora 0l
oL 0501019276 Guia da Esteira 01
05 0501019277 Pista dos Dedos . = ol
06 0503010938 Pino Elastico N2 701136 01
07 0503010940 Pino Elastico NQ 701122 o1
08 0511010922 Bucha 12,7 x 6,8 x 26,5 01
09 0503030558 Roldana o1
10 0503010941 Rolamento o1
11 0503030559 Flange do Rolamento (1}
12 0503010942 Pino Elastico N2 701162 01
13 0503010420 Parafuso 1/4" NC x 1.1/2" c.s. 5.6 01
14 0503010943 Porca 1/4" NC Flang. o8
15 0503010298 Parafuso 1/4" NC x 1/2" c.s. 5.6 [+ 3
16 0503010519 Parafuso 1/4" NC x 5/B" c.s. 5.6 03
17 0503030560 Guia da Semente 01
18 0503010944 Parafuso 3/16" NC x 5/8" f. 03
19 0501019278 Dedinho 12
20 0503030561 Mola de Tracao 7 x 0,6 x 12 12
21 0503030562 Came Acionador dos Dedos 01
22 0503030563 Rotor dos Dedos 0l
23 0503030564 Porca 5/8" NF Sext. 01
24 0503030565 = Trava da Porca 01
25 0503010018 Contrapino 5/32" x l.1/2" 01
26 0503030566 Escova 01
27 0503010945 Parafuso 3/16" NC x 3/4"c.r.f. 01
0503010933 Conjunto Distribuidor de Soja e Feijao 01
01 0503030567 Adaptador P/ Conjunto (Soja e Sorgo) o1
02 0501019279 Chapa Dosadora (Soja e Feijao) 01
03 0503030568 Copo Distribuidor (Soja e Feijao) 01
05 0501019281 Eixo Arrastador (R.E.) : 01
06 0503010938 Pino Elastico N¢ 701136 01
07 0503030569 Guia do Copo 01
08 0503010939 Porca Borboleta 1/4" NC 61
0503010934 Conjunto Distribuidor de (Sorgo) o1
01 0503030567 Adaptador P/ Conjunto (Soja e Sorgo) 01
02 0501019282 Chapa Dosadora (Sorgo) 01
03 0503030570 Gopo Distribuidor (Sorgo) 01
oL 0501019280 Arruela de Calgo 03
05 0501019281 Eixo Arrastador (R.E.) gi
CONJ 06 0503010938 Pino Elastico NO 701136
UNTO DISTRIBUIDOR DE MILHO 07 0503030569 Guts. 1o Corpo o1
J{oe 0503010939 Porca Borboleta 01

CONJUNTOS DISTRIBUIDORES P/ MILHO / SOJA E FEIJAO / SORGO Série: 792 Pag. 025




	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26

